
Администрация 
Горноключевского городского поселения 

Кировского муниципального района 

Приморского края 

Постановление 
кп. Горные Ключи 

от 16.05.2024 г. №/75 

O проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения 
договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 

25:05:030104:1896 

Руководствуясь ст.39.11, ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации 
№136-ФЗ от 25.10.2001г., п.2 ст.3.3 Федерального Закона №137-ФЗ от 25.10.2001г. 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом 
Горноключевского городского поселения администрация _ Горноключевского 
городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Организовать торги (аукцион, открытый по составу участников и по форме 

подачи предложений) на право заключения договора купли-продажи земельного 
участка: 

- © кадастровым номером 25:05:030104:1896 из земель населенных пунктов, 
площадью 130 кв.м. Местоположение участка установлено — относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир «нежилое здание». 
Участок находится примерно в 58 м. по направлению на юго-запад от ориентира. 
Адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, кп. Горные Ключи, ул. 60 
лет CCCP, д. 1А. Территориальная 30Ha- зона иного назначения (Ин-2). Вид 
разрешенного использования- для размещения гаражей для собственных нужд. Код 
2.7.2. 

2. Общему отделу администрации Горноключевского городского — поселения 
опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном 
сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети интернет 
извещение о проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи 
земельного участка. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Глава администрации 

ГОРНОКЛЮЧСВСКОГО городского 

поселения 
‚Хасанов 


